
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності з 

цільовим призначенням для будівництва і обслуговування будівель 

закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, за адресою: вул. 

Якоба Клетта, 73а, м. Арциз (кадастровий номер 5120410100:03:003:0967) 

 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 56 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву генерального директора Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» Зіновія Челака від 13.05.2024  №01-10/10-546, з 

метою поділу земельної ділянки та передачі частки майна до Одеської 

обласної Ради, враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

       1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності з 

цільовим призначенням для будівництва і обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги, загальною площею 0,9389 га, 

кадастровий номер 5120410100:03:003:0967, за адресою: вул. Якоба Клетта, 

73а, м. Арциз. 

2. Визначити Арцизьку міську раду замовником технічної документації, 

зазначеної у п. 1 рішення. 

3. Фінансування робіт з розробки технічної документації, зазначеної у           

п. 1 рішення, провести за рахунок коштів місцевого бюджету Арцизької 

міської територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2410-VІІІ          


